ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по проекту решения Думы муниципального образования «Жигаловский район»
 «Об исполнении бюджета муниципального образования
«Жигаловский район» за 2015 год»
	12.04.2016г.

	п. Жигалово

актовый зал Администрации
 МО «Жигаловский район»

 14-00 час.

Председатель публичных слушаний - Федоровский И.Н., мэр муниципального образования “Жигаловский район”

Секретарь публичных слушаний – Стрелова С.В.., руководитель аппарата Администрации муниципального образования  “Жигаловский район”

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Баранова М.Ю. - начальник отдела учета и отчетности финансового управления – главный бухгалтер

Беляков Е.О. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

Ефименко Н.Ю. – заместитель начальника управления экономики и труда

Жучев А.П. - главный специалист по имущественным отношениям

Каминская Н.П.- заместитель начальника Финансового управления

Пешкова Г.В. - консультант по организационной кадровой работе
Рудых Е.М. – инспектор по делопроизводству
Тюменцева Ю.Н. - главный специалист по правовым вопросам и муниципальной службе
Чувашова Е.Н. – ответственный секретарь административной комиссии
Федоровская Т.Г. - заведующая экономическим сектором финансового управления

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Жигаловский район» за 2015 год
1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Жигаловский район» за 2015 год

ДОКЛАДЧИК: Трофимова Т.В.

ВЫСТУПИЛИ: Предложили: Утвердить предлагаемый проект решения Думы.
РЕШИЛИ: Проект решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Жигаловский район» за 2015 год» одобрить.

 «За» - единогласно.
Председатель публичных слушаний
И.Н. Федоровский
Секретарь публичных слушаний                                              С.В. Стрелова